
 

Som noget helt nyt har Thy nu fået en fælles webportal, www.thy360.dk, 
hvor borgere, besøgende og turister kan finde generel information om  
området, nyheder, aktivitetskalender m.m. Alt samlet på ét sted - 360° rundt 
om Thy. 

Bag den nye portal står Thy Turistforening, Thy Erhvervsråd, Thisted 
Handels- & Industriforening, Hanstholm Havneforum, Nationalpark Thy, 
Kulturelt Samråd, Landsbygruppen Thy, uddannelsesinstitutionerne i Thy 
samt Thisted Kommune. 

Som medlem af en af disse foreninger, eller som medarbejder, kan du 
nu – helt gratis – oprette offentlige arrangementer i portalen. Det er let og 
hurtigt at gå til, og  fordelen er, at du sikrer dig, at dit arrangement kommer 
til at fremgå af den fælles kalender og dermed eksponeres bredt ud. 

Sådan gør du
Først og fremmest skal du have adgang til administator-siden, hvor nye ar-
rangementer oprettes:

1) Har du allerede modtaget en e-mail med brugernavn og password, skal du 
blot logge ind på www.thy360.dk/login og indtaste dem her.

2) Er du endnu ikke oprettet som bruger, skal du logge ind på www.thy360.dk/
nybruger og følge anvisningerne. Når du har fået tildelt brugernavn og password, 
følger du blot anvisningen i pkt. 1 (se ovenfor).

Når du er logget ind, har du mulighed for at oprette dit næste arrangement. Du 
klikker blot på ”opret arrangement” og følger anvisningerne. Det er muligt at op-
rette arrangementer på både dansk og engelsk.

Det er kun arrangementer med offentlig adgang, der må oprettes på portalen. Kalen-
deren må således ikke benyttes til annoncering af interne medlemsmøder, generalfor-
samlinger og lignende. 

Portalen åbnede for offentligheden mandag d. 21. juni, og vi vil derfor opfordre dig til, 
allerede nu, at oprette relevante arrangementer i kalenderen.

Support
Kalendersystemet er meget brugervenligt, men skulle du være i tvivl om noget, kan du 
blot klikke på knappen ”hjælp”, så får du adgang til en video-demonstration af systemet. 
Du kan endvidere kontakte vores webmaster via mail: support@thy360.dk.	

Med venlig hilsen - og god fornøjelse !

Portal-arbejdsgruppen

PS: Husk at linke til portalen fra dit website - gerne flere steder. Det giver mere trafik, hjæl-
per på placeringen på Google og giver mere opmærksomhed omkring dine aktiviteter.
Brug evt. linkteksten ”Læs mere om Thy og Thisted Kommune på www.thy360.dk”

www.thy360.dk – GRATIS nyhed til alle 
foreninger, organisationer og  
virksomheder i Thy

!


